

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Jakarta, 15 November 2017

Kepada

Yth. 1. Para Kepala Perangkat Daerah Provinsi DKI Jakarta

2. Para Direksi Badan Usaha Milik Daerah Provinsi DKI Jakarta

di

Jakarta

SURAT EDARAN

NOMOR 67/SE/2017

TENTANG

PENIPUAN YANG MENGATASNAMAKAN AJUDAN/TIM GUBERNUR ATAU WAKIL GUBERNUR

Sehubungan dengan banyaknya pihak yang mengatasnamakan Ajudan/Tim Gubernur atau Wakil Gubernur untuk meminta sesuatu hal terkait kegiatan atau hal lain di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta, dengan ini saya sampaikan kepada Saudara bahwa seluruh kegiatan resmi Gubernur dan Wakil Gubernur tetap melalui prosedur administrasi sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. Adapun untuk konfirmasi dapat menghubungi kontak di bawah ini :

1. Sekretariat Gubernur Provinsi DKI Jakarta

Nomor Telp

: 021-3822702/021-3822204/0811907229

Email

: setgub@jakarta.go.id

2. Sekretariat Wakil Gubernur Provinsi DKI Jakarta

Nomor Telp

: 021-3822404/021-3822501

Email

: setwagub@jakarta.go.id

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Sekretaris, Daerah Provinsi Daerah Khusus

Saefullah

NIP 196402111984031002

Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Wakil Gubernur Provinsi DKI Jakarta